RESERVEDELSTEGNING
NIBBI
ARTIGLIO E
(AE14)
?motocoltivatori
motoculteurs

e
.t
A

\\‘
handtractors ARTIGLIO E

1998

i
!
?
i

FA. HENRIK A, FOG A/S LYNGAGER 19 DK-2605 BRONDBY _TLF. 43966611 _SEiGsussssy




TAVLE 1

POS. |GL. RES.NR, NYT RES:NR. BESKRIVELSE - ANTAL
1{N14005 N1100070 PLADE F. KOBLING 1
2| - - SE POS. 9
3| - - SEPOS. 9
4{Mt4010 N1100120 FLANGE 1
5|N14031-P2 N1102460 KOBLINGSHUS |
6|N14183 N1101610 LASESKIVE F. UDR.LEJE 1
7|M14169 N1101670 PRCP 1
8|N14362 N1200620 KOBLINGSKLOKKE 1
9 {N21001-220 N4302200 KOBLINGSPLADE 2
10{N14365 N1200850 FLANGE 1
11| - - SEPOS.9
12 | ANUNB-BOLT ANUNS-BOLT UNBRACOBOLT M8X25 8
4] - - SEP0OS. 9
15 | SKF51201 SKF51201 TRYKLEJE 51201 1
16 | N82-66-1 N7903047 KOBLINGSFJEDER 1
17 |N1-8A-8 NS223011 ST@TTEBOLT MBX33 5
18 | AN8-SKIVE ANB-SKIVE FJEDERSKIVE 8MM 1
19 | ANB-M@TRIK ANS-MITRIK M@TRIK 8MM 11
20 | N1-8A-35 NB233026 STETTEBOLT M8X35 5




8Z 'SCd 3% - - |z
z WINZL 3AMSH3a3rd IAMS-CTLNY IADIS-ZINY | 98
1 FESHYSHYIOrSH “J IANS 09¥¥0ZZN L1-20061M| 5
Z 1ISHYSHYIOIGH 4 Y 0GYv0ZeN 01-L00BIN| ¥€
L dOYdaNNg PD0O9ESAN L-g0Z-CLIN|SE
1 PXSEX0E ISYANVd GZOZEOIN 7-GE-08-98N | 2€
! SXFIXL ISYOHVA LODZEOLN S-¥L-2-88NT IS
} QUALED 180740 ONIO 04e5e8AN | 2802-40-L8N| 0
! SYZ-50229 Ir31}  SHZS0ZZOINS|  SHEIS0ZZ9dMS |62
b ONIHITT W 3ra =T IYN vI0E5ZLM SZZOVSTLIN |8
4 WINOPXZE L1 SHEH ZOEGGEN 0b-ZL-9EN| 22
1 Z51 SNIYESY 26 MO 26 10| o2
! SZV ONIISY LTASS) SZ WHO |52
1 JABISSOFTINTTIIN ZPOL6PEN Z-0E-9ZN| vE
l AAMSSOT NI TIIN 6Z0L6V8N ¥-5Z-9ZN | €2
8 WNE BAMSNY IAMS-BNV JAIMS-INV | 22
0z WIS IANISYIQard AADIS-ENY FAIMS-BNY | 12
z 11093ra "2 WNZE MISLEN 00Z69YIN L-VZ1-0ZN| 02
- - |8l
9z WING MIRLEW I EN-BNY MYULOW-8NY | 81
z 05X8W 170931 1@1S POOSEZBN LL-ve-EN
Z OEXBW L7092LLBLS 0109£Z8N LYEIN| 9
A ZZXBW L1093 11ALS 008FL8EN SV IN|
! aANIdYIHRAEAaN 0.4900ZIN 29EVIN
L FONYIS 019002IN LOEPIN
Z Lloaare 086001 1N CE0PIN| 1)
b 2QISSOV.LANLAVEN 3 ONINMYA 00Z00L N SO0PIN|OL
b JAISSONINEON ‘4 DNINMVA 09001 LN £90VIN|6 -
i JONVYIJIUND 0ZFO0L LN BEOFIN{ G -
z IAINSIVIOALS 0LGZOEYN 9Z-S00LIN|Z .
z DNINSZEIZNOYE 00£10E4N 041“LO0LZN|S
L (9 °S0d “BIND 1ISHYSHVYIOrBH DLPEOEYN 88-L00LEN|G
1 1ASHYSHYIOAANIA "4 HALS 058006¥N Ge-1001ZN| ¥
- - g
1 OYIASSYHHYIO "J ONINMVd 0ZEO0EYN Ze-1001EN|Z
i ASSWIYvAD 01000EPN -L00LEN| L
TYLNY EERENN 1] HN'STY LAN UN'S3H 19 'so0d

¢ ATAVYL




i

! S 62V ONIYISY 5Z V)0 52 Y)O| 1y
L 271 NPHANYL 1138800 0B100LLN VEOEPIN|OF
1 (3dAL AN) 9XZEXS) ISYANV BIOZEOZN 9-Z€-91-88N
L PXPZXSL ISV ¥00ZE0LN bbZ-91-98N | 6€
1 LXSEXST ASYANV 1-GE-5EVd L-SE-52MVd | 8E
4 FLXBLXG LY 3FITTYN BZOBSTIN|  VIBLGIM-LIN|LE
L §1X8EXSZ IrATATINY €10Z62LN G18ESZ-LIN |98
! 02PN 2r3TITINY S0ZFN-INS GOZMN-3YS | GE
_ pOSE IrITA1DNN POEENS POEEINS [ vE
F 5029 IrI1ITONM S029:MS 50298 [ €€
! ¥0£9 Ar3TITON P0EOINS YOE9ANS | 28
0F 'SOd 3$ - -|1e
z ONIYISY] LODBOOZN S-BI-vEN|0E
z 52V ONINESY) §Z V)0 SZ V-0 |62
' WNBE MIHLEWTVIOIS LOOYPSIN L-OWBL-ZEN | 82
_ annis ¥ZOLEVBN £02-92N| 22
v eV 6ZOLEVBN ¥-52-92N| 92
L ONIHSANYLSHY ZIOL6PEN Z-91-9ZN | 62
L dVLANIAZD PO0LLLON 0Z-¥8-IN|¥e
P 3AIS 0BLO0ZIN LIEVIN|€C
P "2 INTHANVL 0L100LLN VS0EFIN|ZZ -
F b INCHANYL 09000Z N SOEPIN] 12
0v 'S0d 3§ - - {0z
0V '$0d 38 - - |6t
P ONIYSONVLSIY 0ZOLOMN 160VIN| 81
I ONINS@E 0GEOOLIN 9EOPIN| LI
1 ONINSZE OVELOEPN ¥EL-10012N | O}
! HYIDIANIA “INFHEYID "4 13SHY 0B9LOSYN 69L-L00LZN| G4
1 HYIOIANTA “INFHYYAD 08910£¥N 891-L00LZN |1
b ¥YIONVE “INCHEYAD 095L0EYN 851-1004ZN |1
P INHYYIO 0LGHOEPN L51-1001ZN| 21
| ¥YIONVE-'E INCHANYL 17138800 OLLIOEYN b2LL-LOOLZN| Lt
| 1ISHYHYIO 0ZLLOEYN ZL1-L001ZN] 0}
F ONINS@ZE OLE00LIN 0E0¥IN| 6
! Old “13SHY 0EELOSYN EEL-L00IEN | 8
b HYIONVE TTISHY OZELOEPN ZEL-100LEN| L
| INPHONYL 06ZLOSPN 6Z1-1001ZN|9
F INFHANY.L 08ZEOEPN 821-100LZN]|S |
€ NCHYY3D J ONINSEE 09ZIOEYN 9Z1-LO0LZN | ¥
L 7€ INPHANYL 1138600 0EZLOEPN €Z1-1001ZN{ €
b INFHANYL 06800EYN 68-L001ZN|Z
; (1) INFHSGIAS ¥ -NOUM OPSEOEPN 1Z-100LEN| |
VANY HS1IAINSTE]  UN'STY LAN "UN'S3Y 19| 'SOd

e dIAVL

aY
(44
&
o
[2)]
o
(]
—




TILLAEG TIL TAVLE 3

VEDR. NIBBI AE14 + NIBBI 700

NALELEJE F. VENDEGEARHJUL POS. 37 N7259029 ER UDGAET!

BRUG ISTEDET NEDENSTAENDE DELE:

POS. IGL. RES.NR. NYT RES.NR. BESKRIVELSE .| ANTAL
14 N4308770 GEARHJUL, VENDEGEAR (NY TYPE) 1,
15 N4306760 AKSEL F. GEARHJUL (NY TYPE) {
30 N7009001 LASERING 2
37 N1253600 NALELEJE K14X18X13 2
42 NO109200 . LASERING 1

FA. HENRIK A. FOG A/S

LYNGAGER 1-9

DK - 2605 BRENDBY

TLF. 43966611



TAVLE 4

POS. [GL.RES.NR. NYT RESINR. - |BESKRIVELSE - : ‘| ANTAL:
. 1IN14060 N1100640 ARM F. DIFFERENTIALEKABEL 1
. 2 N14801 N1700010 AKSEL, DIFFERENTIALE 1
3{N14398 N1200970 B@SNING, DIFFERENTIALE 1
4 [ N14371 N1200710 AKSEL, DIFFERENTIALE 1
5| N14372 N1200720 TANDHJIUL, HZJRE 1
. BN14373 N1200730 TANDHJUL, VENSTRE 1
7T|N14374 N1200740 SATELLITHJUL 2
- 8| N14375 N4303540 KRON- & SPIDSHJUL {SA£T) 1
9| N14376 N1200760 B@SNING, DIFFERENTIALE 1
0| N14377 N1200770 AKSEL F. SATELLITHJUL 1
+111N14378 N1200780 AFSTANDSRING 2
"12[N21001-164 N4301640 PAL, DIFFERENTIALE 1
13 [N14380 N1200800 LASEBLIK 2
14) - .
15) - -
16} - .
17y - -
“18]ANB-BOLT ANB-BOLT BOLT M8X22 6
19 OK-A 50 OK-A 50 LASERING A50 1
_20N36-4-24 N5115000 RERSTIFT 4X24MM 1
211 SKF6303 SKF6303 KUGLELEJE 6303 1
22 | SKF7303B SKF73038 KUGLELEJE 73038 1
23 - -
24 N76-5-16 N4743200 KUGLE 518" 12
_ 25 - -
26| 9SPLIT gSPLIT JERNSPLIT 1,5X15MM 1




e

z {21X08/5"9) 1d¥ D14 05¥Z0LIN 0SZOHIN

Z (Z1X00S) “1dM ©1F4 0SZZOLIN gzevIN|se

g WWzZ1 3ASY3a3rd ANDIS-ZINY ANNS-ZINY] PE

8 gZXZim 1iog(-  1108-2INY 1108-ZINV]EE
£ 'SOd 33 - -jee

4 Z1X009 JONVIS SZ1-0093d SZ4-0093d

z ZIX00S HONYIS SZ1-0063d Szi-008ad| 1§

z Z1X08/S'9 ¥IQHOLIVYL Z1-08-5'93d Zh-08-6'93d

z ZLX00S M GHOLAWHL Z1-0053d z1-0053d| 0

z LXSPXGE ASYANY 2-G5eMvd L-SF5ENVd | 62

¥ HAMMYE3SWING "3 ¥3aard LODLOGZN 1-5'0L-18N| 82

z 9008 I 11ONM 900948 g0094Ms| 22

Z £0€9 3Ir3131ONH £0£939S £0£94MS {92

z WINZZXS 14115H@d r10S0SON ZT-G-9EN

z WINDZ MM 1@WIVIDEdS E00¥YSIN 1-802-2EN

ai W IADISHIaIrd ANHS-BNY ANIHS-GNY

91 NS AADISNYId AMS-BNY JAINS-BNY

z WINFL IS LZWTVIOALS £20ELZIN L-BFL-ZEN] L

at WINE MINLEW NI LGN-BNY ALBW-BNY | €

g 0EX8W 11109311218 0L0DEZIN YEIN

g SZXeW 110831 1A4S 2009EZBN 9-¥g-IN

€ ZZXaw £10931181S 008 LEEN S-vg-IN

z WHYISWaYg 098b0L0N 205¥0N

z 11og3aswayd 04800ZLN g9EpPIN

g 11oainrH OLS10HIN SFLYIN

g WZIIEL@N]  MISLEW-ZINY|  MIHLBIWN-ZINV]EL

8 SMREIBWINH 0BSO0ZIN ZLOVINGTL

! DNINMVYJI3S¥A3AIS 085004 IN{ vooriN| 1L

L ONINMVL TSI ATAIS 089001 IN POOPLN]| 04
S€ 'S0d 38 - - 16

z 17093sw3ug 0ES00LEN 0S0¥EN| 8

z ONINSZESONVLSY OFOGOLEN FOBVINGZ

z TEsvInrH 018E08¥N £08FIN{D

z OPZ INFHAONVL 00S00LIN LVOPINIG

b IMMVEISNTHE 08Z00LIN gzorIN| Y

z TTNOYIISWIIE 0LZOOLIN GZOVIN|E

I TESHTAACS 09Z00LIN YZOYIN|Z

3 EELRELNE 0SZOOLEN £ZOFIN|

TWINY ERYELY SR UN'STY LAN UN'STY 19| 's0d

§I1AVL

)

2 9 AB‘%

‘33 34 13 3

L

9 22 23 20




i W MIYL@WISYT

1 MHLBW-ONY HIHLGN-ONV | Z¥
! dOYdINNND 100Z£58N (AR ANEN] BE
L Os s §AL J/ OVIONYHISYId 200HFEEN| 1-6-8LIN{OY
z Z'9IXZT'El ONIY-O ZO09EOLN z9l-ze1-/8N{6E
! CQ8GOL Q £Y0ZHO ONIY-O £60SEGLN £p0Z-HO-28N | 8
Z BOLHO ONIY-O ZOOSEOLN 801-HO-£8N| L€
i WNED 1IdS3TyNYYH £O0EISEN L-e-bBN | oe
€ ¥3A3Ar4HAYL £O0E06LN 1-G'2-ZBN| g€
1 HIQIrIMANL ZOOEOBLN 1-8'5-28N [ ¥E
€ WO4SS F10NA 00ZEVLYN 01-6-9/N| €€
i WBILE IO LOOSSZZN r-1-9.N| zg
1 COREAION  ININGXY T £OBREHN G--EGN| 1€
! WINBZ XS 14115 0059z 1SN 92-9-9EN | 08
L WIWOEXY 141LSH@Y 00861 16N 0E-¥-0EN | 62
1 WINPZXY L1LSH@Y 000GE1SN YE-v-9EN| 82
{ WINOZXY Ld41LSHEY SO0COSSN 0Z--9eN| 22
! WWWSLXS L LNdSNYTP 111ds6 1I1ds6| 9z
! WING TADISNY1d IADIS-GNY IANS-8NY | 52
1 GZXOW LI090IVHENN L70a-9NNNY|  17108-9NNNY | v2
g 818N 1104 1108-8NY 1108-8Nv | €2
i 9LXaW 1708311318 LOOEEZEN Z-Ve-INj ez
1 TABYASSNITION “d Wy 0ZBO0ZLN ZBEVINILZ
A HALGWTVIOAAS 09E00Z LN SESYIN{0Z
L Old "334vD314INS 05200Z1IN YecrIN| 61

- - |81
1 HyIONVE ' 8Y1 09910E¥N 991-L00LZN | 2}
! Hyaoivd 'Sy 3 W3aard 059L0EFN S91-L001eN |91
! HYIMNIVE “1344vDILAINS "4 13ISHY 00910EYN 091-1001ZN|G1
1 HY3ONYE TA44VOTLINS 06510E¥N 651-L00LZN | ¥l
b HYIOSHIATY "d WHY 0S5L0EYN 5G1-LO0LEN]EL
L JPRSIA8A | uvaosuanay 4 ovisaa OFSLOSPN PGi-100L2N | 21
Wil AUd fes(liy /) old o W 0L5102hN)  esi-loosen|

1 JWHY | (WNZLZ) ONVLSHVYID-OLd 09¥00ZIN SPEVIN
t {WNO L) DNVLSHVYIS-Old 0Ly LOEFN L¥L-1001ZN} 01
! OLd 'Wdv31dIMs 0OV 10EPN ori-L00LEN{6
! “t-'g 1344VOT LIS 4 TISHNY 00V 10EPN ovL-LoolZNi8
L ‘Z-') 1344VDILANS 4 IESHMY OBE1L0EPN BEL-LO0LEN| L
3 b= 1344VOILAINS DZE10EPN IEL-L00LEN |9
1 ‘2= 1344vDTLAINS 09ELOSIN 9EL-100LEN| 6
1 0).d "13L4YDILAING S 1FSHY 00ELOSHN 0EL-1001ZN| ¥
! 138NV 0/600E¥N 16-L00LZN]E
L YWY IINAYAN 096008 PN 96-LO0IZN |2
1 WYVILAINS OFBODEPN ¥6-1001ZN| L

TYLNY ELR NS EEL HN'SIY LAN "UN'S3Y 19 's0d

9 31AVL




TAVIE Y
POS, |GL. RES.NR. NYT RES.NR. BESKRIVELSE ANTAL
1{N14082 N4306130 NEDERSTE STYRDEL 1
2iN14146 N4308620 GEARSTANG KPL. i
31 - - UDGAET
41 - “ UDGAET
5|N14187 N1101850 KABELHOLDER 1 ~
6{N14319 N1200200 GEARSTANG 1 Bl
7TIN14325 N1200260 PLASTMUFFE 1
8 [N14340 N1200400 BASNING 1
9{N14341 N1200410 ARM i
10{N14350 N1200500 STYRBOLT (LGD. 240MM) 1
11 |N14353A N4304080 ARM 1
12 |N81-15-1 N7901005 TRAKFJEDER 1
13 | N26002-64 N2847300 GUMMIGREB, HZJRE 1
14| N14356 N4803460 STYRHALVDEL, VENSTRE i
15 |N14357 N4803470 STYRHALVDEL, HZIRE 1
16 [N14358 N1200580 FIRKANTRZR F. STYRBOLT (LGD. 145MM) 1
17 |N14358 N1200590 TOPDAKSEL F. GEARKASSE 3
- 18{N19001-193 N2201420 SKAL 1
19 |N1§002-13 N2202730 KLODS 1
20| N19002-14 N2202740 BRYSTBOLT 2
21 |N19002-29 N2202880 GEARFORBINDELSE 1
22 [N19002-42 N2203010 GUMMIBESNING 1
23{N19102-60 N3701310 PLASTHANDTAG 1
24 [N21001-142 N4301420 KRANS F. STYR 1
24A1N21001-143 N4301430 GEARKULISSE 1
25| N14807 N1700070 OLIEPIND 1

A SC

31 K@ ©" 98 76 82 59 38 34 B3

0
&
—8&5
5 831 % 25
54 27 S6

12 9 &6




TAVLE 7

POS. |GL.RESNR, NYTRES.NR.  |BESKRIVELSE ANTAL
26|N21001-67 N4300670 TAP F. DIFF KABEL 1
27 |N21001-68 N4300680 TAP F. DIFF.KABEL 1

27A|N21001-144 N4301440 ST@VSKIVE 1
* 28| No4s22 N0O105000 GUMMIKLODS 1
28] - - UDGAET
30 - - UDGAET
31|UDGAET! BRUG NR.: N4303400 DOBBELT BREMSEGREB KPL. 1
A] - - SE POS. 31
- IN108-10-1 NB462001 WIRELAS F. DOBBELT BREMSEGREB 2
32|UDGAET! BRUG NR.: N26802-80/N4801270 KOBL.GREB KPL, 1
|N108-10-1 NB462001 WIRELAS F. KOBL.GREB 1
- 33| N4196 N4805190 GASREGULERING 1
34 | N4407 N5801000 JUSTERBOLT F. KABEL (INKL. POS. 38) 4
35 |AN8-BOLT ANS-BOLT BOLT M8X35 4
36 | AN8-BOLT AN8-BOLT BOLT M8X20 3
37| ANB-MBTRIK  |ANG-M@TRIK  |M@TRIK 6MM 1
38{ANS-MOTRIK  |ANS-M@TRIK  |MGTRIK 8MM 4
39{AN10-MZTRIK  |AN10-MGTRIK  |LASEM@TRIK 10MM 1
40| ANB-SKIVE ANB-SKIVE PLANSKIVE 6MM 1
41 ] ANB-SKIVE ANB-SKIVE FJEDERSKIVE 8MM 4
42| AN10-SKIVE AN10-SKIVE PLANSKIVE 10MM 1
43| AN14-SKIVE AN14-SKIVE PLANSKIVE 14MM 1
44| ANG-SKIVE ANB-SKIVE FJEDERSKIVE MM 1
45| - -
46|9SPLIT 9SPLIT JERNSPLIT 2,5X15MM 1
47 | OK-A 15 OK-A 15 LASERING A15 1
| N36-4-20 N8503008 RORSTIFT 4X20MM 1
19| N36-5-20 NEi17100 R@RSTIFT 5X20MM 1
)|N36-5-26 NBBG3+E RERSTIFT 5X26MM AV $H/§600 1
1:|N36-8-26 N8503033 RORSTIFT 8X26MM 1
) |N82-7,5-1 N7903003 TRYKFJEDER F. DIFF, KABEL 1
| NB2-13,4-1 1N7903018 TRYKFJEDER F. DIFF.KABEL 1
| N82-14,5.2 N7903021 TRYKFJEDER F. DIFF.KABEL 1
|Ng2-19-1 N7903028 TRYKFJEDERF. GL. TYPE BREMSEGREB 1
6| N26002-69 N5901500 KABELLAS 1
57| AMAQO1 AMADO1 BREMSEKABEL, INDV. 2
58 | AMAOOS AMAD09 DIFFERENTIALEKABEL, INDV. 1
AMAQO1 AMAOO1 KOBLINGSKABEL, INDV. 1
AMAQO3 AMAQD3 GASKABEL, INDV. 1
AMAGO2 AMAQ02 BREMSEKABEL, UDV. 2
AMAG10 AMAQ10 DIFFERENTIALEKABEL, UDV. 1
53| AMAQD2 AMAD0D2 KOBLINGSKABEL, UDV. 1
41 AMAO04 AMACO4 GASKABEL, UDV. 1
5|N117-1010-2 NT461001 KABELDZLLE 3
56| N118-8-1 HB243062 PLASTGREB N3¥35355¢ 2
7[N118-14-2 NB211008 PLASTGREB 1
68| NLB T50R NLB T50R KABELBAND 3
3| N82-8,4-1 N7903007 TRYKFJEDER F, KOBLINGSKABEL 1
70|N117-4,5-2 NEB6340G- | | NIPPELAERSL/00 : 1
" 71|N8T-OR-108 N7035002 O-RING F. OLIEPIND OR108 1
72| N87-OR-3206 N7035028 O-RING F. PLASTMUFFE OR3206 i
73 |N14800 N1700090 STYRBOLT (LGD. 260MM) 1
N26002-60 N4800980 STYRBOLT (LGD. 395MM) 1
74 | N27002-26 N4900490 GUMMID/EMPER F. STYR 2
75|N14810 N1700100 FIRKANTR@R F. STYRBOLT (LGD. 160MM) | 1
N26002-61 N4800990 FIRKANTR@R F. STYRBOLT (LGD. 310 MM)| 1
76 | N26002-65 N4801030 GUMMIGREB, VENSTRE 1

77 {HF400004 HF400004 D@DMANDSGREB, DIESEL 1

.1..78 |HF400004 HF400004 D@DMANDSGREB, BENZIN (18-22MM) !

" 79}ANS-BOLT AN5-BOLT SKRUE F. DEDMANDSGREB M5X10 1
80 | SELA16083 SELA18083 KABEL KPL. F. DODMANDSGRES, DIESEL 1

81 - - SE POS. 80
" 82{9ELA16080 9ELA16060 LEDNING F. DBDMANDSGREB, BENZIN' 1

Ny30bove
A8S mMm



TAVLE 8

POS. |GL. RES.NR. NYT RES.NR. BESKRIVELSE ANTAL
1IN14189 N4800580 KOFANGER, BENZIN 1
2 |N14802 N1700020 BESLAG F. HENGSEL 2
3{N21001-208 UDGAET ! GUMMIDEMPER 2
4{N21001-197 N4304770 HJELMHOLDER 1
5{N19002-47 N2203060 GITTER F. MOTORHJELM 1
5{N21601-37 N4300370 HENGSEL F. MOTORHJELM 1
7 |MN21001-112 UDGAET,! MOTORHJELM, BENZIN |
8|N21001-118 N4301180 BESLAG F. MOTORHJELM 1
9|N21001-208 N4302060 BESLAG 1
10 | N210014-207 N4302070 BESLAG i 1
14|N21001-188 N4301980 HOLDER F. KOFANGER 4
12| ANB-BOLT ANG-BOLT BOLT M6X18 7
13 [ ANB-SKIVE ANB-SKIVE PLANSKIVE 6MM 1
14 | AN10-BOLT AN10-BOLT BOLT M10X25 4
15|ANS-BOLT AN5-BOLT BOLT M5X15 4
16{N18-4,8-9,5 N8737004 SKRUE 4,8X9,5MM 2
17 | ANS-MRTRIK ANS-M@TRIK M@TRIK 5MM 4
- 18 [ANB-M@TRIK ANB-MBTRIK M@TRIK BMM 7
19 | ANS-SKIVE AN5-SKIVE PLANSKIVE 5MM 4
20 | ANB-SKIVE ANB-SKIVE PLANSKIVE 6MM 6
21 | ANB-SKIVE ANB-SKIVE PLANSKIVE 6MM 4
22 | AN10-SKIVE AN10-SKIVE FJEDERSKIVE 10MM 4
23|N14229 UDGAET ! MOTORHJELM, BENZIN ELSTART 1
24 |N14230 N1102270 BESLAG 1
25| N14231 N1102280 BESLAG 1

AR

‘BENZINE,

DIESEL

'BENZINAT
1 AVVIAM, ELETTRICO

67 69 67 & B2 6




TAVLE 8

BESKRIVELSE -~ -

|BATTERIKASSE, DIESEL

POS. GL: RES.NR. NYT.RESNR. -~ 'ANTAL:-
26[N14232 N1102290 BESLAG 1
L 27IN14233 N1102300 BATTERIKASSE, BENZIN 1
- 281 N14802 N1700020 BESLAG F. HENGSEL 2
29{N21001-37 N4300370 H/ENGSEL F. MOTORHJELM 1
304N21001-116 N4301160 HOLDER 1
31 {N21001-145 N4301450 GUMMIOPH/ENG F. BATTERIKASSE 4
‘32| N21001-208 UDGAET ! GUMMIDAEMPER : 2
_ 33{ANB-BOLT ANE-BOLT BOLT M6X18 &
''34{ANUNG-BOLT  |ANUNS-BOLT  {UNBRACOBOLT M6X15 2
- 35{ANUNB-BOLT  |ANUNG-BOLT  |UNBRACOBOLT MBX16 2
© 7 36| ANB-M@TRIK ANB-MBTRIK M@TRIK 6MM 12
37| - .
38| ANB-SKIVE ANB-SKIVE PLANSKIVE 6MM 12
39| N14802 N1700020 BESLAG F. HENGSEL 2
40| N14241 UDGAET! BESLAG 1
41|N21001-37 N4300370 H/ENGSEL F. MOTORHJELM 1
. 42|N21001-111 |UDGAET ! MOTORHJELM, DIESEL 1
43|N14240 UDGAET ! HOLDER 1
44 1N14239 UDGAET ! HOLDER 1
45 N21001-208 UDGAET ! GUMMIDAMPER 2
46| N21001-186 N4301880 KOFANGER, DIESEL 1
47 |N21001-198 N4301980 HOLDER F. KOFANGER 4
48| ANG-BOLT ANG-BOLT BOLT MBX18 7
"49{ ANS-BOLT ANBS-BOLT BOLT M8X22 3
-, 50| AN10-BOLT AN10-BOLT BOLT M10X25 4
. 51| ANB-MBTRIK ANB-MBTRIK METRIK §MM 7
52| ANB-M@TRIK ANB-M@TRIK MBTRIK 8MM 1
‘53| ANB-SKIVE ANB-SKIVE PLANSKIVE BMM 8
' 'B4|ANB-SKIVE ANB-SKIVE FJEDERSKIVE 8MM 1
<1 55| AN10-SKIVE AN10-SKIVE FJEDERSKIVE 10MM 4
55| ANB-SKIVE ANB-SKIVE PLANSKIVE 6MM 1
;BT N21001-197 N4304770 HJELMHOLDER 1
58| N121-18-30 N7453001 SPAENDEBAND 4
. 59{N14242 UDGAET ! B@SNING 2
" 60[N21001-115 N4301150 HOLDER 1
7 61, N21001-116 N4301160 HOLDER 1
.62 |N21001-145 N4301450 ' GUMMIOPH/ENG F. BATTERIKASSE 4
+:63N21001-208 UDGAET ! GUMMIDAMPER 2
% 64| ANB-BOLT ANB-BOLT BOLT M6X18 6
<. .’B5|ANUNB-BOLT  |ANUNG-BOLT  |UNBRACOBOLT MBX15 2
6| ANUNB-BOLT ~ [ANUNB-BOLT ~ |UNBRACOBOLT M6X16 2
67 ANB-M@TRIK ANB-ME@TRIK METRIK 6MM 12
' 68)N14802 N1700020 BESLAG F. HENGSEL 2
691 ANB-SKIVE ANB-SKIVE PLANSKIVE 6MM 12
704 N21001-37 'N4300370 'HAENGSEL F, MOTORHJELM 1
71{N21001-113 UDGAET | MOTORHJELM, DIESEL ELSTART 1
" 72{N21001-114 N4301140 1

-

-



TAVLE 9

POS. [GL.RES.NR. __ |[NYT.RESINR.  |BESKRIVELSE ANTAL
1[N14234 N1102310 PLADE 1
2|N14235 N1102320 BOKS F. TZENDINGSLAS 1
3|N14236 N1102330 FRONTPLADE F. BOKS 1
4{N14237 UDGAET GUMMIBESKYTTELSE 3
5|N14238 N1102350 STYRDEL 1
6|N16107-19 AMA2854 LADELAMPE 1
7|N16107-25 N2540020 T/AENDINGSLAS 1
8|N19002-68 N2203270 ARBEJDSLYGTE KPL. 1
91N19002-76 N2203350 HOLDER 1
10[N21001-122 N4301220 BATTERI 1
11| AN5-BOLT ANS-BOLT BOLT M5X16 ' 2
12| AN10-BOLT AN10-BOLT BOLT M10X30 1
13{N18-4,8-9,5 N8737004 SKRUE 4,8X9,5MM 4
14|ANS-MBTRIK  {ANS-M@TRIK  [M@TRIK 5MM 2
15|ANE-M@TRIK  |ANS-MBTRIK  |M@TRIK 6MM 2
16 |AN1O-MBTRIK  |ANT0-M@TRIK  |MBTRIK 10MM 2
17 | ANB-SKIVE ANB-SKIVE PLANSKIVE 6MM 2
18 { AN5-SKIVE ANS-SKIVE PLANSKIVE SMM 2
19{AN10-SKIVE AN10-SKIVE | TANDSKIVE 10MM 1
20| AN10-SKIVE AN10-SKIVE ~ {PLANSKIVE 10MM 1
21{N14238 N1102350 STYRDEL i

" 22{N04194 NO101770 BOSNING 2
23 N19002-68 N2203270 ARBEJDSLYGTE KPL. 2
24 | N19002-69 N2203280 GITTER 2
25|N18002-70 N2203290 PARABOL 2

VERSIONE MONQFARO

VERSIONE BIFARO

24 25 26 29

g

.




TAVLE 9

BESKRIVELSE |

POS. |GL. RES:NR. NYT RES:NR: + . ANTAL-
. 26| N16002-71 N2203300 LAS 2
'27 |N15002-72 N2203310 FATNING 2
28/ N19002-73 N2203320 LYGTEHUS 2
29{N19002-74 N2203330 PARE 2
30 N19002-75 N2203340 P/ERE 2
31 |N19002-76 N2203350 HOLDER 2
321 N21001-121 N4301240 ARM, HAJRE 1
33 N21001-203 N4302030 ARM, VENSTRE 1
34| N27002-14 N4900370 BOKS 1
35/ N27002-15 N4900380 FRONTPLADE F. BOKS 1
: 36| N27002-16 N4600390 GUMMIDEMPER 1
- 37| N27002-17 N4S00400 T/ENDINGSLAS 1
387 N27002-18 N4900410" LYSKONTAKT 1
39{N27002-19 N4900420 LAMPE, LYS 1
40 N27002-20 N4800430 LAMPE, BATTERI 1
41 | N27002-29 N4900520 LAMPE, OLIE 1
42 | N27002-21 N4900440 SIKRINGSBOKS 1
43| AN10-BOLT AN10-BOLT BOLT M10X25 4
44 | AN10-BOLT AN10-BOLT BOLT M10X30 2
45{N18-2,8-15 N&737006 SKRUE 2,9X12MM 4
46 |AN10-MBTRIK  {ANTO-M@TRIK  [M@TRIK 10MM 2
47]AN10-M@TRIK  |ANTO-M@TRIK  [M@TRIK 10MM 4
-48 | AN10-SKIVE AN10-SKIVE PLANSKIVE 10MM 2
491 AN10-SKIVE AN10-SKIVE FJEDERSKIVE 10MM 9
50| AN10-SKIVE AN10-SKIVE TANDSKIVE 10MM 2

o

-



TAVLE 10

POS, |GL. RES.NR. NYT RES.NR.. .| BESKRIVELSE - | ANTAL
1{N21003-2 N4302260 SIDEDAKSEL 1
21N21003-4 UDGAET SE POS. 10
3|N21003-7 N4302320 AFSTANDSRING 1
4|N21003-10 N4302350 TANDBUE 1
5| N21003-11 N4302360 PAKNING F. SIDEDAEKSEL 1 -
&{N21003-19 N4302440 OPSTANDER 1 B
71N21003-27 N4302520 PROP 1
8{N21003-35 N4302600 KNIVAKSEL 1
9 |{N21003-39 N4302640 HUS 1

10 {N21003-40 N4303570 KRON- & SPIDSHJUL KPL. 1
11'|N21003-41 N4305380 SLAEBESKO KPL. 1
12 |N113-14B-1 NB535002 OLIEPROP @14X1,5 1
13{N14106 N1101080 PTO-BOSNING (INKL. LASERING 121) 1
14| N21003-36 N4303270 KNIVTROMLE (S0CM) 2
15 |N21003-37 N4302620 KNIVFLANGE (40CM) 2
16 | N21003-20-6 N4304560 FRESERSK/ERM KPL. 60CM. 1
N21003-20-8 N4302450 FRASERSKERM KPL. BOCM. 1
17 |N21003-20P1 UDGAET SE POS. 16
18 [N21003-20P2 UDGAET SE POS. 16
19 |N21003-20P3 UDGAET SE POS. 18
20| N21003-20P4  |UDGAET SE POS. 16
21| N21003-20P5 UDGAET SE POS. 16
22| N21003-29 N4803140 KNIVTROMLE (80CM) 2
23 [N21003 N4302550 FR/ESERKNIV, HBJRE (8MM HUL) 8-12
1N21003-10MM | N4303220 FRASERKNIV, HZJRE (10MM HUL) 8-12
24[N21003 N4302550 FRAESERKNIV, VENSTRE (8MM HUL) 8-12
N21003-10MM | N4303230 FRESERKNIV, VENSTRE (10MM HUL) 8-12

25 55 59 26 34

i 58 5l3 §5 13 SIS




TAVLE 10

POS. |GL: RES.NR.” |NYTRES.NR. " .JBESKRIVELSE.""- . .- /.0 ai% = ANTAL
- 25| N19003-11 N2203550 PLASTHANDTAG F. HZJDEREGULERING 1
26| N19003-12 N2203560 PINDBOLT F. H@JDEREGULERING 1
27 [N14118 UDGAET BRUG NY TYPE N1101190 1
28{N14116-6 UDGAET SE POS. 27
29{N14120 N1101230 PAKNING 1
301N14123 NN1101260 AKSEL F. FRAESERSK/ERM 1
31| N04247-5 UDGAET SE POS. 27
32{ANB-BOLT ANB-BOLT BOLT M&X30 1
33|AN10-BOLT AN1Q-BOLT BOLT M10X40 2
34| AN12-BOLT AN12-BOLT BOLT M12X50 1
35|ANS-BOLT ANS-BOLT BOLT M8X15 12
36| ANB-BOLT ANB-BOLT BOLT M8X20 6
37| ANS-BOLT ANS-BOLT BOLT M8X25 2
- 38{ ANS-BOLT ANS-BOLT BOLT M8X30 2
361N19-8A-2 N8726011 KNIVBOLT MBX22 32
N19-10A-2 N8726001 KNIVBOLT M10X25 32
39AN19-8A-3 N8726012 KNIVBOLT MBX30 16
N15-10A-3 N8726003 KNIVBOLT M10X35 16
40 ANB-MZTRIK ANS-M@TRIK M@TRIK F. KNIVBOLT 8MM 32-48
AN1O-M@TRIK  |AN10O-MZTRIK  |M@TRIK F. KNIVBOLT 10MM 32-48
41|ANTO-M@TRIK  |AN10-MGTRIK  [MBTRIK 10MM 2
42 | ANS-M@TRIK ANS-MBTRIK M@TRIK 8MM 12
43 |ANTZ-MBTRIK  [AN12-MBTRIK  [M@TRIK 12MM 1.
44 | ANB-M@TRIK ANB-MZTRIK LASEM@TRIK 8MM 1
45|N23-188-4 N7284001 SPECIAL-M@TRIK 18MM 2
46| ANAB-SKIVE ANB-SKIVE SKIVE 8MM 24
471 AN20-SKIVE ANZ20-SKIVE PLANSKIVE 20MM 1
48 ANS-SKIVE ANB-SKIVE FJEDERSKIVE F. KNIVBOLT 8MM 32-48
AN10-SKIVE AN1C-SKIVE FJEDERSKIVE F. KNIVBOLT 10MM 32-48
- 49| AN10-SKIVE AN10-SKIVE FJEDERSKIVE 10MM 2
' 50| N26-12-5 N8401023 SKIVE 12MM 1
51{9SPLIT 9SPLIT JERNSPLIT 3X20MM 2
52] OK-A 20 OK-A 20 LASERING A20 1
53 [N34-25-1 - N7002009 LASERING A25 1
54 | N35-10-20 N8504015 STYRESTIFT 10X20MM 2
55 |N36-12-26 N8503039 RORSTIFT 12X26MM 1
. 56| SKF6205 SKF6205 LEJE 6205 (25X52X15) 1
57| SKF3205 SKF3205 LEJE 3205 {25X52X20,6) 1
58| SKF3206 SKF3206 LEJE 3206 (30X62X23,8) 2
++.59|N82-16-1 N7903026 TRYKFJEDER 1
.60 N84-3-1 N8513003 HARNALESPLIT 3MM 1
PAK30-45-7 PAK30-45-7 PAKDASE 30X45X7 4
2| N87-OR-3200 N7035045 O-RING OR3200 1
N113-12-1 N8534001 OLIEPROP 1
N118-8-1 N8211001 BAKELITKUGLE 1
65 | PAK25-52-7 PAK25-52-7 PJ}RKDASE 2BX52X7 1
OK-| 21 OK- 21 LASERING 121 1

-



	Nibbi AE14 - 1.pdf
	Nibbi AE14 - 2.pdf

